
拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　この度、東京都足立区の西新井・梅島駅より徒歩 12 分に新しくサービス付き高齢者向け住宅「RESIDENCE 足立

島根」を開業することになりました。つきましては「施設内覧会」を実施させて頂きたく存じます。皆様ご多用の折、

恐縮ではございますが他とは違った個性を持つ施設でございますので、是非一度お越し頂けましたらたら幸いでござ

います。

　RESIDENCE 足立島根は住居性能、食事、介護、医療連携といった基本機能の充実に加えて、施設１ F 部分には新

しいスタイルの通所介護「デイサービス・ラスベガス」の１号店であるラスベガス足立店を移転させます。

　「デイサービス・ラスベガス」は「笑顔が最高のリハビリ」との思いから作られた新しいスタイルの介護施設です。

「バカラ」「ブラックジャック」等のゲームを導入し、感情と脳を活性化することを主眼に据えた施設でございます。

ゲームを行いながら自然に「頭」と「指先」を使い、勝敗に一喜一憂しながら「心」を使うように企画された施設で

す。＜笑う＞ことが、何にも増して最高の若返りの秘訣であると私たちは考え、本施設の開業に至りました。大変あ

りがたいことに、NHK、フジテレビ系、日本テレビ系など各種メディアでもご紹介頂き、反響を頂いております。

　新開設の施設であるために、未熟な点もあろうかとは思いますが、精一杯のおもてなしの心を持って皆様をお迎え

させて頂きます。是非とも、一度遊びにいらして頂ければ幸いでございます。

敬具

株式会社エルダリーリビング

施設内覧会 ご招待状
サービス付き高齢者向け住宅 RESIDENCE 

各　位

開 催 日 時

3 月 16 日（水）　10：00 〜 17：00

3 月 17 日（木）　10：00 〜 17：00

3 月 18 日（金）　10：00 〜 17：00

内 容

□　施設内見学　／　サービス内容のご説明
□　デイサービス・ラスベガスのご案内・体験　など
□　試食　（当日は利用者様にお出しする「お食事」「お茶」もご用意致します）
※　施設に駐車場を併設してございますが、数に限りがございますので予めご了承くださいませ。

連 絡 先

東京都足立区島根 1 丁目 1 番 8 号
TEL  03-5851-6280
週末は特に混雑する可能性がありますので、事前にお電話頂ければスムーズにご案内出来るかと思います。



御招待状
- Reception -

サービス付き高齢者向け住宅

RESIDENCE 足立島根
東京都足立区島根 1 丁目 1 番 8 号　／　TEL  03-5851-6280


